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BISAGRA LIBRO

CAPACIDAD DE CARGA:
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(CONSIDERANDO LAS

DIMENSIONES DE 1000 MM. x

2000 MM.)
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I x-x= 20.12 cm4

12542
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H

B

LOS LÍMITES DE UN CANCEL VAN EN FUNCIÓN DE LA

COMBINACIÓN DE RESISTENCIA DEL PERFIL DE ALUMINIO,

EL VIDRIO Y LOS ACCESORIOS QUE LO INTEGRAN.

VERIFICAR QUE LA DEFLEXIÓN DEL PERFIL SEA

COMPATIBLE CON EL VIDRIO UTILIZADO.

Campo Abierto

Zona Costera

Centro de grandes ciudades

Barrios Residenciales

Zona

2

2

2

45 Kg/m

50 Kg/m

65 Kg/m

124 Kg/m

2

C

B

A

D

Presión del diseñoCurvas

Valores de presión por velocidad de viento

120 Km/h

160 Km/h

Velocidad de viento

90 Km/h

80 Km/h

DEFLEXIÓN MAX. L/175

ALEACIÓN: 6063

TEMPLE: 5

220

B cm

200

190 210

H cm

300

160120 140

170130 150

80 10060

50 70 90 110

280

270

260

250

240

230

210

180

170

160

150

190

200

220

20

350

340

330

320

310

30

40

290

180

LOS LÍMITES DE FABRICACIÓN

PARA LOS PERFILES, SERÁN

LOS QUE SE ENCUENTREN DEBAJO

DE LAS CURVAS GRAFICADAS.

A

B

C

D

PUERTA BAT. COM. S50 - GRÁFICA DE RESISTENCIA 
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6.104

12545

12562

12603

12576

12617

12569

12566

12756
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4
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6.10

6.10

6.10

6.10

6.10

6.10

6.10

12543

12542

20

6

6.10

4.60

PARÁMETROS MÍNIMOS Y MÁXIMOS DE FABRICACIÓN.

PBC-50

MÍNIMO 0.60 x 1.80

MÁXIMO 1.00 x 2.40

ALUMINIO

CLAVE

DESCRIPCIÓN

PIEZAS X

ATADO

LARGO

STD. MTS.

CERCO

JUNQUILLO

CABEZAL

ZOCLO

SELLO DE HERMETICIDAD

INTERMEDIO

JUNQUILLO COLONIAL

JUNQUILLO DOBLE VIDRIO

BATIENTE

BATIENTE ABIERTO

21.66

30.04 16.25

16.02

2.9513.57

24.35

21.94

10.47

13.14

23.54

34.34

0.00

2.74

2.30

8.58

15.80

10.47

PERÍMETRO

ANOD. CM.

24.42 17.54

PERÍMETRO

PUL. CM.

PUERTA BATIENTE  COMERCIAL S50 - DATOS TÉCNICOS 

S
5

0

SERIE

B
A

T
I
E

N
T

E
 
P

U
E

R
T

A

CLASSIC


	Sheets and Views
	Puerta batiente comercial S50 2022-Portada por serie
	Puerta batiente comercial S50 2022-Layout (203)
	Puerta batiente comercial S50 2022-Layout (204)
	Puerta batiente comercial S50 2022-Layout (205)
	Puerta batiente comercial S50 2022-Layout (206)
	Puerta batiente comercial S50 2022-Layout (207)
	Puerta batiente comercial S50 2022-Layout (208)
	Puerta batiente comercial S50 2022-Layout (209)
	Puerta batiente comercial S50 2022-Layout (210)
	Puerta batiente comercial S50 2022-Layout (211)
	Puerta batiente comercial S50 2022-Layout (212)
	Puerta batiente comercial S50 2022-Layout (213)
	Puerta batiente comercial S50 2022-Layout (214)
	Puerta batiente comercial S50 2022-Layout (215)
	Puerta batiente comercial S50 2022-Layout (216)
	Puerta batiente comercial S50 2022-Layout (217)
	Puerta batiente comercial S50 2022-Layout (218)
	Puerta batiente comercial S50 2022-Layout (219)
	Puerta batiente comercial S50 2022-Layout (220)
	Puerta batiente comercial S50 2022-Layout (221)
	Puerta batiente comercial S50 2022-Layout (222)


